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Valberedningens förslag  
Årsstämman Västra Kretsen 2006 

 
 

Val av ordförande och ledamöter i styrelsen 
 
Val till Ordförande posten 
 
Thure Bergström – Pulsen Integration  omval 1 år 
 
Styrelseledamöter 
 
Pia-Maria Thorén, (Modul1)   omval 1 år 
 
Axel Josefson, (Mandator)   (Sittande, kvarstår 1 år) 
Håkan Malmberg, (Move Up)  (Sittande, kvarstår 1 år) 
Karin Nordström, (Zystems by Semcon)  (Sittande, kvarstår 1 år) 
Daniel Sandlund, (Informatik)  (Sittande, kvarstår 1 år) 
 
Ingrid Blom    (Nyval, 2 år) 
Ewa Thoresson   (Nyval, 2 år) 
 
 
Presentation nya styrelseledamöter 
 

Ingrid Blom, (52år) 
Har 20 år i IT-branschen och kommer senast från en roll som PR Manager 
Marketing Nordic för StreamServeAB.   
http://www.streamserve.com/default.aspx 
Ingrid har ett stort nätverk med kontakter inom Nordiskt näringsliv, 
databranschen, reklam och PR-byråer. Två vuxna barn och en katt i familjen. 
Resor är familjens passion. Intresselistan är lång och inkluderar god mat och 

en runda golf.  
I sin tidigare roll som managementkonsult, KAM och säljare har Ingrid arbetat med bl.a SAP, 
Systeam, Frontec och haft en lång karriär på Intentia.  
Maken LEO är verksam inom teaterbranschen och även Ingrid har prövat på denna bransch - som 
teaterproducent.  
Ingrid är i grunden socionom med inriktning på personaladministration och ekonomi. Kärriären har 
innehållit både marknadsföring, sälj och produktutveckling. Ingrid startade StreamServes 
användarförening (SURG), har arbetat med utvecklingen av SAP's användarförening (SAPSA), varit 
delaktig i utvecklingen av MOVEX' användarförening, ansvarat för konferenser och seminarier och 
ansvarat för produktutveckling av MOVEX HR-modul.  
Ingrid är medlem i Styrelseakademin Väst. 
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Eva Thoreson, (47),  
CIO i AB Tradex Converting sedan januari 2006.  
 
Eva har tidigare varit IT chef på Nobel Biocare AB 1998-2005, där hon 
varit ansvarig för global applikations förvaltning, infrastruktur och 
användarsupport. Eva började på Nobel Biocare som system ansvarig för 
SAP systemen 1996-1998, i samband med en global implementation av 
SAP i koncernen. 

 
Innan Nobel Biocare arbetade Eva som bla Nordisk IT chef på Janssen-Cilag 1986-1996, och ännu 
tidigare inom funktionen för marknadsanalys på Astra Hässle. Eva är från början marknadsekonom. 
 
Eva har varit aktiv i styrelsen för SAPSA, SAP Svenska användarförening, under tiden 2000-2004. 
 
Fritiden ägnar Eva mest åt hus och trädgård i Kungsbacka, att lyssna på musik samt i mån av tid att 
läsa deckare.   
 
 

Val av revisorer och revisorssuppleanter  
 
Ordinarie 
Ulf Nankler BDO   omval 1 år 
Kent Andersson Öhrlings PricewaterhouseCoopers omval 1år 
 
Suppleanter 
Maria Jonasson BDO   omval 1 år 
Carina Johnson Öhrlings PricewaterhouseCoopers omval 1 år 
 
 

Utseende av valnämnd för nästa årsmöte 
 
Conny Leinstedt (Projektspecialisten) 
Kalevi Pessi  (IT-universitetet) 
1 st utses av styrelsen 
 
 
 


